

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

Tøjeksperten Faxe ApS

Torvegade 8
4640 Faxe

CVR nr. 31611008

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Dirigent

Ib Elberg Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tøjeksperten Faxe ApS
Torvegade 8
4640 Faxe

Telefon: 5671 3480
Fax: 5671 4768
Email: ib.elberg51@gmail.com

CVR-nr.: 31611008
Stiftelsesdato: 27. juni 2008
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Elberg Andersen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland Syd
Søndre Allé 11
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. juni 2021, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på t.kr. 285.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer ingen nedgang i omsætningen for 2021 i forhold til 2020 og med samme indtjening. Selskabet budgetterer i 2021 med et resultat før skat på t.kr. 333.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		1.767.879	2.061.385
Distributionsomkostninger		-410.931	-585.489
Administrationsomkostninger	2.	-1.444.512	-1.381.386
Andre driftsindtægter		338.601	54.881
Resultat før finansielle poster		251.037	149.391
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		25.692	27.616
Andre finansielle indtægter		39.419	-9
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver		0	-399.837
Øvrige finansielle omkostninger		-31.563	-67.407
Ordinært resultat før skat		284.585	-290.246
Skat af årets resultat	3.	-66.044	54.911
ÅRETS RESULTAT		218.541	-235.335
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		218.541	-235.335
Disponeret i alt		218.541	-235.335

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.000	66.000
Anlægsaktiver i alt		66.000	66.000
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.370.138	1.556.925
Varebeholdninger i alt		1.370.138	1.556.925
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.685	23.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.470	499.490
Skatteaktiv		53.124	50.572
Periodeafgrænsningsposter		8.527	20.128
Tilgodehavender i alt		581.806	593.735
Likvide beholdninger		685.122	138.395
Likvide beholdninger i alt		685.122	138.395
Omsætningsaktiver i alt		2.637.066	2.289.055
AKTIVER I ALT		2.703.066	2.355.055

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.345.118	1.126.577
Egenkapital i alt		1.470.118	1.251.577
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.813	32.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394.982	596.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		787.153	464.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.232.948	1.103.478
Gældsforpligtelser i alt		1.232.948	1.103.478
PASSIVER I ALT		2.703.066	2.355.055
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	1.126.577	1.251.577
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	218.541	218.541
Egenkapital, 31. december 2020	125.000	1.345.118	1.470.118

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	125.000	1.361.912	1.486.912
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-235.335	-235.335
Egenkapital, 31. december 2019	125.000	1.126.577	1.251.577

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2020	2019
Kompensation til selvstændige	69.000	0
Lønkomensation	93.487	0
Kompensation for faste omkostninger	90.508	0
Tilskud i alt	252.995	0

2. Administrationsomkostninger

	2020	2019
Lønninger	964.613	868.160
Pensioner	134.217	143.809
Andre omkostninger til social sikring	54.895	71.508
	1.153.725	1.083.477

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 3 3

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	68.596	34.242
Regulering af udskudt skat	-2.552	-89.153
	66.044	-54.911

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 117.800.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 180.000.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland Syd og DressPartner afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 600.000.

Til sikkerhed for selskabets og Tøjeksperten Store Heddinge ApS's mellemværende med PWT Group A/S, har selskabet igennem Sparekassen Sjælland Syd stillet bankgaranti kr. 250.000.
